
      

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8539 - 8277  
giovanna.brendolan@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

Il Direttore 

 

Rep. n. 4257/2023 
Prot n. 178238 del 10/05/2023 
Tit. VII/16                        
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona, 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni e integrazioni, 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti 

di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 

Verona emanato con Decreto Rettorale rep. 2928/2006 prot. 53171 del 19.12.2006, 

VISTO il Provvedimento Rep. n. 3679/2023 Prot. n. 166720 del 21/04/2023 con il quale è stata 

bandita la selezione pubblica per titoli per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

occasionale nell’ambito del progetto di ricerca “Monitoraggio utenti e valutazione dell'App 

Sma.La.Wi.” - CUP: B34I18008850002 e con il quale viene nominata la Commissione 

Giudicatrice, 

VISTO il Verbale della Selezione Rep. n. 719/2023 Prot. n. 178222 del 10/05/2023 

 

DECRETA 
 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del progetto di ricerca “Monitoraggio utenti e 

valutazione dell'App Sma.La.Wi” - CUP: B34I18008850002. 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

N. Cognome Nome Punteggio 

1 De Pinto Sabina 53/60 
 

 

ART. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti descritti è dichiarato vincitore della 

selezione di cui all’ART 1 la dott.ssa Sabina de Pinto. 
 

 
        IL DIRETTORE 
                           Prof. Diego Begalli 
 

              Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2023-05-12T12:45:06+0200
	IT
	Diego Begalli




